19 - É o Executivo MUnicipal autorizado a devolver ao Senhor DOMINGOSGEWINS-

KIJ área de 5.000m2 de terra~ assim caracterizada: Parte ideal com 5.000/

157.000~ na parte do lote rural número 10 "C" (dez "C")J na Colônia e

Distrito de Paulo Bento, neste MUnic{pio de Erechim~ com área de 157.000~
2OOm (cento e cinquenta e sete mil metros quadrados)~ sem benfeitoriasJ

com as seguintes confrontações:

AO NORTE - Com as terras de Antonio Bittencourt Azambuja e o Rio Cravo;

AO SUL - Com a outra parte do mesmo lote número 10"C" que é ou foi de

propriedade de Tereza Zorzi;

A LESTE - Com os lotes números 9 "B" e 9 "C";